ciuntur, ad tertiarios ulriusque sexus

primodicti Ordinis, auctorilate aposto-

lica, tenore praesentium, perpetuo ex-

tendimus et ampliamus; itaut illi prioris

generalis prò tempore existenlis' huius

Ordinis curae et superioritati subiecti

omnino sint.

§ 3. Non obstantibus praemissis, ac Claudia»

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, pri-

modicli Ordinis , etiam iuramento , etc."

§ 4. Volumus autem ut praesentium fì^s ìmiienda
*

I i"i np ti in ili rs

lilterarum transumptis , etiam impres-

sis , etc.
3

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxx

augusti mdccxxviii
,

pontificatus nostri

anno v.

Dal. die 30 augusti 1728, pontif. anno v.

Iraiisumplis,

CCXXXVI.

Staluuntur el confirmanlur nonnulla

favore Congregalionis fratrum Belhle-

hemitarum in Indiis occidentalibus*.

1 Edit. Main. legit priori generali exi-

stenti (R. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. 459 b (r. t.).

4 De aliis privilegiis iisdem concessis vide

aliam huius Pontificis constit. ed. mdccxxviii,

die ix aprilis, pontif. iv, et const. ed. mdccxxix,

die xxx septembris, pontif. vi.
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Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Qnum nonnulla § 1. Alias prò parte tunc exislentium
Uecrela a capi- „ . .. . .

.

tniu gcnCTaii praelecli generalis et vocalium capituli
praediotau Con- ì- n . • r . n,ii
grexaiiouiscon- generalis Congregationis frati'iim Belhle-
slilulionibus , .....

piano contraria nemitarum nimcupatorum in Indns oc-
edila fuissent, .

, ,
... . ...

ìmbito a non. cidentalibus, quae in venirci religionem

aj s. scdcm, auctonlate apostolica erecta reperitili
-

,

nobls exposilo
,
quod, cum in praece-

denli capitulo generali einsdem Congre-

gationis anno mdccxxiv celebralo, contra

formarci constilutionum ipsius Congre-

gationis aucloritale apostolica confìrma-

tarum, statutum fuisset officium praefecli

generalis dictae Congregationis perpe-

tuimi, sive ad vitam elecli esse debere,

ac nonnulla alia decreta praefatis con-

slitutionibus piane contraria edita es-

sent, adversus quae plurium hospitalium

sive domorum dictae Congregationis no-

mine habito ad felicis recordationis Cle-

mentem PP. XI praedecessorem nostrum

recursu, ac rei cognitione Congregationi

tunc existentium S. R. E. cardinalium

negotiis et consultationibus episcoporum

et regularium praepositae per eumdem

Clementem praedecessorem demandala,

et ab hac tribus ipsius Congregationis